
vhodné uložení na pevný  
nebo polohovatelný rošt

velmi vhodné pro alergiky

jádro matrace Flexifoam®

vyšší střední tuhost

snímatelný potah

vhodné uložení na pevný 
nebo polohovatelný rošt

velmi vhodné pro alergiky

jádro matrace Flexifoam®

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  
 

 
* 

ce
n

a 
s 

D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
n

en
í p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
a

zn
ík

y 
vy

u
ží

va
jíc

í s
lu

žb
u 

M
A

K
R

O
 D

is
tr

ib
u

ce
 A

kc
e 

n
en

í p
la

tn
á 

p
ro

 z
ák

a
zn

ík
y 

vy
u

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

u
ce

Matrace Royal Fantasy
antialergický snímatelný a pratelný 

potah matrace Aloe Vera

•  díky výšce jádra a velkému množství použité 
pěny Flexifoam® má matrace vynikající 
ortopedické vlastnosti, výborně rozkládá tlak 

• výška matrace: cca 19 cm
•  rozměry: 80 × 200 cm, 85 × 195 cm, 90 × 200 cm

Set polštář a přikrývka 
Premio Classic
• 35 % bavlna, 65 % polyester 
•  náplň: polštář – polyesterové kuličky, 

přikrývka – duté vlákno 100% PES 
•  použité materiály zajišťují lehkost, 

jemnost, dobrou cirkulaci vzduchu spolu 
s antialergickými vlastnostmi

PRANÍ 
NA 60° 130 KG

KG

PRANÍ 
NA 40°

 3 499,00 
4 233,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

matrace Royal Fantasy 2 699,00

set Premio Classic 1 199,00

při koupi obou výrobků ušetříte 399,00

cena při koupi matrace + setu lůžkovin

www.makro.cz6 | Platnost: 27. 2. – 26. 3. 2013 | Do vyprodání
zásob

Hotely a penziony

cH1306_01-17.indd   1cH1306_01-17.indd   1 13.2.13   16:2313.2.13   16:23



Hotely a penziony

2

Vážený zákazníku,
právě listujete dalším číslem letáku speciálně určeného pro hotely, penziony a ostatní ubytovací zařízení. 

MAKRO nabízí komplexní nabídku produktů pro Vaše profesionální potřeby pod jednou střechou. Široká škála sortimentu včetně vlastních 
značek obsahuje více než 40 000 výrobků, mezi nimiž najdete vše potřebné k Vašemu podnikání od základních surovin a potravinářských 
výrobků v gastro baleních přes profi  gastro vybavení, kancelářské potřeby, vybavení hotelového pokoje až po čisticí a dezinfekční prostředky, 
úklidové pomůcky, nástroje a stroje.

MAKRO je nejen styčným bodem pro všechny hotely, penziony a ostatní ubytovací zařízení, jež potřebují profesionálního 

a spolehlivého dodavatele, ale i partnerem v každodenním životě. 

Mezi služby, které standardně nabízíme, patří:

• Delivery (závoz)  • Nákup pohonných hmot za zvýhodněné ceny

• Akceptace platebních karet  • Splátkový prodej, leasing

• Autopojištění  • Pojištění majetku

Více informací získáte u svého obchodního zástupce MAKRO či u Pultu služeb partnerům každého velkoobchodního střediska MAKRO.

Společnost MAKRO jako člen a garantovaný dodavatel Asociace hotelů a restaurací ČR podporuje projekt Ofi ciální jednotné klasifi kace 
ubytovacích zařízení.

Zařaď te svůj hotel či penzion mezi 18 000 certifi kovaných ubytovacích zařízení v rámci zemí Hotelstars Union.

V rámci širokého sortimentu výrobků nabízeného velkoobchodními středisky MAKRO 
zde naleznete většinu produktů nezbytných pro získání této klasifi kace.

Jaké výhody Vám klasifi kace přinese?

• Jasná pravidla, společná kritéria, mezinárodní povědomí, zavedený systém, společný marketing

• Podpora v rámci turistických informačních center, krajů a turistických regionů ČR

•  Rozlišení a přednostní fi ltrace na online rezervačních portálech a katalozích ubytovacích zařízení, rozlišení 
v katalozích ofi ciálně certifi kovaných zařízení s distribucí po ČR i na zahraničních zastoupeních CzechTourism

Více informací najdete na www.hotelstars.cz 
Ziead Leggieri

HoReCa Segment 
Manager CZ&SK

cH1306_01-17.indd   2cH1306_01-17.indd   2 13.2.13   13:3113.2.13   13:31



3

MINIBAR BAR

POKOJ RECEPCE

ART DE LA TABLE PROVOZ – KANCELÁŘ

SNÍDANĚ ÚKLID

KOUPELNA

OBSAH

strana 19

strana 14

strana 11 strana 26

strana 4 strana 24

strana 20

Hotely a penziony

strana 31

strana 29

cH1306_01-17.indd   3cH1306_01-17.indd   3 11.2.13   17:0111.2.13   17:01



* 
ce

na
 s

 D
P

H

4

SNÍDANĚ – STUDENÝ BUFET

Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

Nářezový stroj GS 300
• tloušťka řezu: 0–15 mm
• brusné zařízení
• tělo stroje z lakované hliníkové slitiny
• napětí: 230 V
• záruční doba: 12 měsíců
•  možnost dokoupení zoubkovaných 

nožů a nožů s tefl onovým povrchem
• ø nože: 300 mm
• rozměry (š × h × v): 480 × 570 × 400 mm
• příkon: 0,165 kWh

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

Gouda 48 %
• bal.: cca 3 kg
• cena za 1 kg

Rosický 
toustový chléb
• světlý, tmavý • bal.: 500 g
• cena za 500 g
•  další akční ceny také na: chléb 

toustový máslový, bal.: 500 g

Touster Catler 
TS 8011
výrobek je určen do malých 

provozů s nízkou zátěží 

pouze na objednávku

•  toaster s motorizovaným 
spuštěním a zdvihem toastu 
a elektronickým nastavením 
stupně opečení, nezávislé 
ovládání levé a pravé 
dvojice toastovacích otvorů

Gouda 48 %, 
Edam 40 % plátky
• bal.: 1 kg • cena za 1 kg
•  další akční ceny také na: 

Emmentaler 45 % pl., bal.: 1 kg

Veselá kráva
• bal.: 6× (6× 140 g)
• cena za 140 g
•  další akční ceny také 

na: bal.: 6× 140 g, 
Veselá kráva ochucená, 
bal.: 3× 140 g

Salámový mix
•  složení: Jemný, 

Vídeňský, Šunkový 
salám

• bal.: 500 g
• cena za 500 g

Játrový sýr
• bal.: 890 g
• cena za 890 g

Paštiky
• 2 druhy
• bal.: 72× 23 g
• cena za 23 g

Šunkový salám 
konzumní 40 %
• bal.: 1 kg plátky
• cena za 1 kg

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

Máslo
• bal.: 100× 10 g
• cena za 10 g

 86,90 
99,94*  14,10 

16,22*

 115,90 
133,29*  20,50 

23,58*

 66,50 
76,47*

 43,90 
50,49*  3,50 

4,03*

 84,90 
97,64*

 3 599,00 
4 354,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ NÁKUP BEZ

PENĚZ

 1,35 
1,55*

 13 999,00 
16 938,79*

cH1306_01-17.indd   4cH1306_01-17.indd   4 13.2.13   12:5713.2.13   12:57



* 
ce

na
 s

 D
P

H

5

SNÍDANĚ – STUDENÝ BUFET

 Více než 700 výrobků za dlouhodobě nejvýhodnější ceny

Zásobník na cereálie
• plastový zásobník
•  vzduchotěsné víko zajišťující čerstvost cereálií

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

Corn Flakes
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

Choco Balls
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

Etažér
• nerezavějící ocel
• 3patrový
•  rozměry: 

ø 27–22–16,5 cm, 
výška: 32 cm

Podnos 
na ovoce 
3patrový Hendi

Selský 
jogurt bílý
• bal.: 10 kg, cena za 1 kg
•  další akční cena také na: 

bal.: 5 kg

Müsli
• 4 druhy
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg

Džem
• 3 druhy
• bal.: 790 g
• cena za 790 g

Activia 
jogurt 2,7 %
• různé příchutě
•  bal.: 8× 120 g 

+ 4× 120 g v ceně navíc
• cena v přepočtu za 120 g  

Nutella
• bal.: 120× 15 g
• cena za 1 ks

Džem – porce
• více druhů
• bal.: 48× 20 g
• cena za 20 g

Med lesní
• bal.: 48 × 20 g
• cena za 20 g

8+4

 39,00 
44,85*  59,00 

67,85*

 28,50 
32,78*  75,00 

86,25*

 59,90 
68,89*

 5,80 
6,67*  3,30 

3,80*

 1,15 
1,32*

cena od

 599,99 
725,99*

cena bez DPH cena s DPH

etažér 599,99 725,99
podnos 1 399,00 1 692,79

 1,80 
2,07*

 1 499,00 
1 813,79*

cH1306_01-17.indd   5cH1306_01-17.indd   5 13.2.13   16:2613.2.13   16:26



* 
ce

na
 s

 D
P

H

6

SNÍDANĚ – TEPLÝ BUFET

Školení HACCP pro zákazníky MAKRO

Chafi ng GN 1/1
• nerezavějící ocel
• 2 hořáky na lihovou pastu

Hořák 
k chafi ngu
• nerezavějící ocel
• rozměry: 9 × 6 cm

Elektrické topení 
k chafi ng dish
• příkon: 450 W/230 V
•  elektrické topení pod chafi ng 

dish vybavené přítlačnou spirálou 
a bezpečnostní pojistkou

•  ø plotny: 13,5 cm •  výška: 10–14 cm

Elektrický 
chafi ng GN 1/1 X88187-X1
hloubka: 100 mm, 1× 13,5 l

•  polypropylenová vana s regulací a termostatem 
pro udržování nastavené teploty

• polykarbonátové víko ROLL TOP
•  napětí: 220–240 V střídaných ~ 50 Hz
• výkon: 760–900 W

Hořlavá pasta
• bez jedovatých látek

Chafi ng
• nerezavějící ocel
• objem: 4 l 
• 1 hořák na lihovou pastu
• ø 34,4 cm

Lisovaná 
slanina
• bal.: 1 kg plátky
• cena za 1 kg

Vídeňské 
minipárečky
• bal.: cca 1 kg
• cena za 1 kg

Hořčice 
plnotučná porce
• bal.: 100× 20 g
• cena za 20 g

Nářez z kýty 
konzumní 40 %
• bal.: cca 2,7 kg, 1,3 kg
• cena za 1 kg

Vídeňské párky, 
Debrecínské párky
• bal.: cca 1,2 kg
• cena za 1 kg

 219,99 
266,19*  799,99 

967,99* 

 104,90 
120,64*

 134,00 
154,10*  1,40 

1,61*

 599,99 
725,99*

 64,90 
74,64*

 2 999,00 
3 628,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cena od

 14,99 
18,14*

cena bez DPH cena s DPH

1 ks 14,99 18,14
24 ks 369,99 447,69

 84,90 
97,64*

 999,99 
1 209,99*

cH1306_01-17.indd   6cH1306_01-17.indd   6 13.2.13   12:5813.2.13   12:58



* 
ce

na
 s

 D
P

H

7

SNÍDANĚ – PEČIVO

 Splátkové programy na zakoupené zboží, leasing na vybavení obchodů a restaurací 

Horkovzdušná trouba Tecnoeka 620
• 4 vsuvy pro plech: 425 × 345 mm
• rozměry: 590 × 540 × 595 mm
• 230 V/2,8 kW • teplota: 50–300 °C • časovač: 0–120 min

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

Košík na pečivo
• proutěný • cena za bal.

Košík Aro
• polyratan • bal.: 3 ks
• cena za bal.

Horkovzdušná trouba UNOX XF 013
• konstrukce z nerezové oceli • ergonomické ovládání
• ochrana proti přehřátí • dvojité sklo dveří
• časovač: 60 min
•  patentovaný systém DRY MAXI 

(rychlé odvětrání–snížení vlhkosti)

Kaiserka
• bal.: 30× 60 g
• cena za 60 g

Bagetky 
• chlebové, pšeničné
• bal.: 40× 60 g
• cena za 60 g

Chinois 
s krémem 
a čokoládou
• bal.: 500 g
• cena za 500 g

Croissant 
máslový
• bal.: 10× 60 g
• cena za 60 g

Francouzské 
pečivo máslové
• mix 3 druhů
• bal.: 24× 25 g
• cena za 25 g

Croissant 
máslový
•  baleno v ochranné 

atmosféře
• bal.: 10× 40 g
• cena za 1 ks

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

Bagety na dopékání
• světlé, vícezrnné
•  baleno v ochranné atmosféře
•  bal.: 18× 40 g, 12× 62,5 g, 

6× 125 g, 5× 250 g 
• cena za 1 ks od

V NABÍDCE TAKÉ 

HORKOVZDUŠNÁ TROUBA 

TECNOEKA KF 620 U V CENĚ 

13 890,00/16 668,00* 

A TECNOEKA KF 620 D U IX 

V CENĚ 17 990,00/21 588,00*

a)

b)

•  horkovzdušná trouba 
Tecnoeka KF 620

a)

b)

20 min

210 °C
6–8 min

150–170 °C
8–15 min

180–200 °C
20–25 min

180–200 °C
20–25 min

210 °C
10 min

210 °C
7–10 min

 2,70 
3,11*  2,95 

3,39*

 49,00 
56,35*

 7,10 
8,16*  4,20 

4,83*

 6,80 
7,82*

 14 499,00 
17 543,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cena od

 51,99 
62,91*

cena od

 54,99 
66,54*

bal. cena bez DPH cena s DPH

set ovál H-Line a) 4 ks 199,99 241,99
čtverec H-Line b) 1 ks 51,99 62,91

cena bez DPH cena s DPH

kulatý 18 cm, výška 5 cm a) 54,99 66,54
kulatý 23 cm, výška 5 cm b) 84,99 102,84

 2,60 
2,99*

 12 999,00 
15 728,79*

cH1306_01-17.indd   7cH1306_01-17.indd   7 13.2.13   13:0013.2.13   13:00



6890_MAKRO-METRO_Rioba_vizual_200x60.indd   1 4/13/12   5:42 PM

8

* 
ce

na
 s

 D
P

H

Šálek s podšálkem RIOBA
• porcelán • bal.: 6 ks • cena za bal.

Jednoporcový mlýnek na kávu MACAP M5D
• revoluční espreso mlýnek • digitální ovládání 

• vždy čerstvě umletá porce kávy

•  možnosti mletí: 1, 2 porce nebo kontinuální mletí

• možnost programování

• výkon 7,2 kg/h • příkon: 250 W/230 V • počítadlo porcí

RIOBA Platinum 
•  zrnková káva

• bal.: 1 kg

• cena za 1 kg  

Kávovar Promac Green ME 2
• PROMAC automatický kávovar

• dvoupákový kávovar • 1× horká voda (2 programy na dávku vody)

• 2× ramínko páry • 4 předprogramovaná tlačítka na dávku kávy pro každou hlavu

• tlačítko start/stop pro výdej kávy na každou hlavu • modře podsvícený displej

•  nastavitelné předspaření kávy • program na automatické čištění 

kávovaru zpětným proplachem 

•  automatická kontrola 

hladiny vody v bojleru

•  elektrický ohřívač šálků, 

šedá nebo červená

• kapacita: 200 porcí/h

• příkon: 4,3 kW • objem bojleru: 11 l

• rozměry (v × š × h): 570 × 810 × 540 mm

RIOBA Gold 
• zrnková káva

• bal.: 1 kg

• cena za 1 kg  

RIOBA Macinato

Decaffeinated 
•  mletá káva

• bal.: 250 g

• cena za 250 g  

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

 Karamelové sušenky 
•  bal.: 200× 6 g

• cena za 1 ks 

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

cena od

 349,99 
423,49*

 0,75 
0,86*

 289,00 
332,35*

 259,00 
297,85*

 69,00 
79,35*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 84 999,00 
102 848,79*

původní cena

94 599,00/114 464,79*

 15 999,00 
19 358,79*

původní cena

16 899,00/20 447,79*

cena bez DPH cena s DPH
60 ml 349,99 423,49

160 ml 469,99 568,69

170 ml 519,99 629,19

cH1306_01-17.indd   8cH1306_01-17.indd   8 11.2.13   17:0511.2.13   17:05



6890_MAKRO-METRO_Rioba_vizual_200x60.indd   1 4/13/12   5:42 PM

9

* 
ce

na
 s

 D
P

H

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

RIOBA instantní káva 
•  bal.: 500 g

• cena za 500 g  

Porcovaný cukr bílý
• bal.: 500× 4 g

• cena za 1 bal.

Porcovaný cukr 

třtinový – tyčinky
• bal.: 500× 4 g

• cena za 1 bal. 

 Smetana do kávy 10 % 
•  bal.: 300× 7,5 g

• cena za 7,5 g  

 Ovocný, černý, zelený, bylinný čaj  
• více druhů

• bal.: 50 ks

• cena za 1 bal.  

Překapávač 208793
• objem: 1,8 l

•  tělo z nerezavějící oceli, separátně 

přepínatelné dvě plotýnky

• vhodný pro papírový fi ltr 110/250 mm

• rozměry: 205 × 400 × (v) 455 mm

• příkon: 2060 W/230 V

Kávový fi ltr 

Hendi 208656
•  univerzální použití: pro 

kávovary Hendi, Bravilor, 

Animo a další

• rozměry: ø 250 × 110 mm

• bal.: 1000 ks

• ilustrační foto

RIOBA Filter Coffee 

Regular
• mletá káva

• bal.: 1 kg

• cena za 1 kg

RIOBA Filter coffee 

Mild
• bal.: 1 kg

• cena za 1 kg

 159,00 
182,85*

 0,47 
0,54*

 229,00 
263,35*

 75,00 
86,25*

 135,00 
155,25*

 179,00 
205,85*

 2 799,00 
3 386,79*

 399,99 
483,99*

 50,00 
57,50*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cH1306_01-17.indd   9cH1306_01-17.indd   9 13.2.13   16:2613.2.13   16:26



* 
ce

na
 s

 D
P

H

10

SNÍDANĚ – NÁPOJE

Bezpečnostní listy najdete na www.makro.cz v sekci KVALITA

Zásobník na horké 
nápoje, 10 l – 209882
• nerezová ocel jednoplášťová
• doba ohřevu: ± 50 min
•  teplota plynule nastavitelná až do 99 °C
• indikátor úrovně naplnění
• ochrana proti vyvaření tekutiny
•  nevhodný pro mléko a horkou čokoládu
• výkon: 2200 W/230 V

Šálek a podšálek
• podšálek: 16 cm • šálek objem: 250 ml 
• s kulatým dnem • bal.: 6 ks • cena za bal.

Mletá káva 
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

Zrnková káva
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

Sklenice Spring
• objem: 190 ml 
• bal.: 6 ks 
• cena za bal. 

Černý, zelený, 
bylinný, 
ovocný čaj
• více druhů
• bal.:  100 ks
• cena za 1 bal. od

Černý, 
zelený čaj
• 3 druhy
• bal.: 100× 2 g
• cena za 1 bal.

Džbán na víno
• objem: 1,4 l 
• materiál: sklo

Džbán Super Value
• objem: 1 l

Happy Day
•  100% pomeranč, 100% jablko, 

100% multi, 100% pom. s duž., 
jabl. mošt, hruška, č. rybíz

• bal.: 6× 1 l, 12× 1 l
• cena za 1 l
•  další akční ceny také na: 

meruňka, banán, brusinka, 
mango, jahoda, 100% ananas, 
100% růž. grep, 
bal.: 6× 1 l, 12× 1 l

V NABÍDCE TAKÉ:

ZÁSOBNÍK NA HORKÉ 

NÁPOJE 20 l – 209899 

V CENĚ 2 899,00/3 507,79*
ZBOŽÍ NA

OBJEDNÁVKU

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU Plně automatický kávovar 

Bianchi Gaia espresso
• moderní stolní automat na teplé nápoje 
dostupný v provedení:
espreso verze (zásobník vody 3,8 l nebo 
přímé napojení na vodu)
•  zásobník na zrnkovou kávu 

+ 2 zásobníky na směsi
• jeden bojler nebo dvojitý bojler
• rozměry (v × š × h): 650 × 310 × 450 mm
instant verze (zásobník vody 3,8 l nebo 
přímé napojení na vodu)
•  4 zásobníky na směsi, jeden zásobník 

s dvojitou kapacitou • váha: 22 kg
• rozměry (v × š × h): 650 × 310 × 450 mm

a)
b)

Hrnek
• objem: 300 ml 
• kónický, oblý

 CENA V PŘEPOČTU 

ZA 1 ks 9,16 Kč BEZ DPH

 259,00 
297,85*

 27,99 
33,87*

 159,00 
182,85*

 104,00 
119,60*

 54,99 
66,54*

 94,00 
108,10*

 1 799,00 
2 176,79*

 26,50 
30,48*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cena od

 189,99 
229,89*

cena bez DPH cena s DPH

podšálek 189,99 229,89
šálek 199,99 241,99

cena od

 39,99 
48,39*

cena bez DPH cena s DPH

džbán na víno a) 51,99 62,91
džbán Super Value b) 39,99 48,39

 37 999,00 
45 978,79*

původní cena 
44 750,00/54 147,50*

cH1306_01-17.indd   10cH1306_01-17.indd   10 13.2.13   16:2713.2.13   16:27



* 
ce

na
 s

 D
P

H

11Sledujte MAKRO na Facebooku www.facebook.com/makro.cz

Papírové 
ubrousky 
bílé 2vrstvé 
24 × 24 cm
• bal.: 200 ks
• cena za 200 ks

Menážky
• nerezavějící ocel/sklo
•  olej + ocet + pepř + sůl 

+ párátka

Párátka v dóze
• bal.: 3× 200 ks
• cena za 200 ks

Servírovací vozík
• chromová ocel
•  4 kolečka – 2 kolečka s brzdou
•  max. zatížení jedné zásuvky 

je 75 kg

Košík na příbory
• plast, nerezová ocel
• rozměry: 9,7 × 13,7 cm

Lahev na šlehačku
• bílý hliník • objem: 0,5 l a 1 l

Bombičky na 
šlehačku 24 ks

ART DE LA TABLE – STOLNIČENÍ

 45,50 
55,06*

 129,99 
157,29*

 5,90 
7,14*

cena od

 29,99 
36,29*

cena od

 59,99 
72,59*

cena bez DPH cena s DPH

plast 29,99 36,29
nerezová ocel 139,99 169,39

cena bez DPH cena s DPH

0,5 l 1 399,00 1 692,79
1 l 1 599,00 1 934,79

cena bez DPH cena s DPH

10 ks 59,99 72,59
24 ks 129,99 157,29

 2 199,00 
2 660,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 1 399,00 
1 692,79*

cena od

cH1306_01-17.indd   11cH1306_01-17.indd   11 13.2.13   16:2813.2.13   16:28



* 
ce

na
 s

 D
P

H

12 Zpravodaj oddělení kvality najdete na www.makro.cz v sekci KVALITA

Linie Exclusiv
• porcelán
• cena za 1 ks

Tapas misky
• porcelán
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

Linie příborů 
Beta
• nerezavějící ocel 18/10
• mechanicky leštěný
• více druhů a balení 
• bal.: 6 nebo 3 ks 
• cena za bal.

ART DE LA TABLE – STOLNIČENÍ

cena od

 44,99 
54,44*

cena od

 59,99 
72,59*

cena bez DPH cena s DPH

salátová miska Exclusiv 25 cm 129,99 157,29
polévkový talíř Exclusiv 250 ml 89,99 108,89
mělký talíř Exclusiv 21 cm 49,99 60,49
mělký talíř Exclusiv 25 cm 57,99 70,17
mělký talíř Exclusiv 27 cm 71,99 87,11
mělký talíř Exclusiv 30 cm 119,99 145,19
hluboký talíř Exclusiv 22 cm 57,99 70,17
talíř pod polévku 250 ml 44,99 54,44

cena od

 179,99 
217,79*

bal. cena bez DPH cena s DPH

lžíce jídelní Beta 6 ks 259,99 314,59
vidlička jídelní Beta 6 ks 259,99 314,59
nůž jídel. monoblok Beta 3 ks 199,99 241,99
vidlička dezert. Beta 6 ks 239,99 290,39
nůž dezert. monoblok Beta 3 ks 199,99 241,99
vidlička moučník Beta 6 ks 189,99 229,89
lžíce limonád. Beta 6 ks 259,99 314,59
nůž na ryby Beta 6 ks 279,99 338,79
lžička kávová Beta 6 ks 179,99 217,79

cH1306_01-17.indd   12cH1306_01-17.indd   12 13.2.13   16:2813.2.13   16:28



* 
ce

na
 s

 D
P

H

13Tréningové programy pro HoReCa zákazníky s našimi kuchaři

ART DE LA TABLE – TEXTIL

Ubrusy Argos
• 100% bavlna, 200 g/m2

• srážlivost 4 %
•  rámovaný ubrus 

s hladkou atlas kantou 
•  bílá/bordó/zelená, 

bez vzoru
•  vyrobené z česaných 

přízí = vysoký 
lesk, snížení rizika 
žmolkovitosti při 
mnohonásobném praní

• v nabídce více rozměrů
•  barvy: bordó a zelená 

pro velkoobchodní 
střediska Makro 
Plzeň, Liberec, Zlín, 
Karlovy Vary pouze 
na objednávku

Banketový 
ubrus H-Line
• 100% polyester
• 130 g/m2 

• ø 80 cm
•  bílá, bordó, béžová, 

černá

Potah na 
rautovou židli
• 100% polyester 
• 250 g/m2 
• saténový proužek
•  s vázacími stužkami 

po obou stranách
•  rozměry: sedák 

39 × 38 cm, šířka 
opěrky 44 cm, 
výška 52/93 cm

Rautová sukně
• 100% polyester, tefl on
• rozměry: 300 × 72 cm

PRANÍ 
NA 95°

PRŮMYSLOVÉ
PRANÍ

VYROBENO

V ČR

VYSOKO 
ZÁTĚŽOVÝ

PROVOZ

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 40°

 169,99 
205,69*  179,98 

217,78*

cena od

 89,99 
108,89*

cena od

 49,99 
60,49*

cena bez DPH cena s DPH

ubrus 140 × 140 cm 249,99 302,49
ubrus 140 × 180 cm 299,99 362,99
ubrus 160 × 220 cm 319,99 387,19
ubrus 80 × 80 cm 99,99 120,99
běhoun 40 × 130 cm 99,99 120,99
ubrousek 50 × 50 cm, 2 ks 89,99 108,89

bal. cena bez DPH cena s DPH

rautová sukně, bílá 1 ks 799,99 967,99
spona na rautové sukně se suchým zipem H-Line 14 velkých + 3 malé 149,99 181,49
chňapka gastro zlatá 1 ks 84,99 102,84
chňapka profi  stříbrná 1 ks 49,99 60,49

cH1306_01-17.indd   13cH1306_01-17.indd   13 11.2.13   17:0711.2.13   17:07



CELOMASIVNÍ NÁBYTEK DOMESTAV

EXKLUZIVNĚ PRO MAKRO/METRO GROUP

Nábytek pro hotely, penziony a ubytovny je určen pro všechny, kteří ocení výborné vlastnosti masivu a zároveň
moderní, praktický, variabilní design s dlouhou životností. Vaše zařízení budou díky našim produktům zdravější
a kvalitní dřevěný masiv společně s naším designem vytvoří interiér přírodní a stylový. 

hotely a penzionyhotely a penziony

hotelyhotely
B4

TMAVÝ OŘECH
B7

KAŠTAN
B183

TŘEŠEŇ
B3

DUB TMAVÝ
B211

BUK PAŘENÝ

VZORNÍK MOŘENÍ

B4
TMAVÝ OŘECH

B7
KAŠTAN

B183
TŘEŠEŇ

VZORNÍK MOŘENÍ

P013

P011

P012

P007

P003

P006

P009

P010

P014

P015

materiál přírodní buk (100% masiv)

materiál přírodní smrk (100% masiv)

vzorník moření je pouze orientační

vzorník moření je pouze orientační

14

cH1306_01-17.indd   14cH1306_01-17.indd   14 11.2.13   17:0711.2.13   17:07



CELOMASIVNÍ NÁBYTEK DOMESTAV

penzionypenziony

ubytovnyubytovny
číslo zboží Název zboží                  Materiál Šířka Hloubka, délka Výška

Výška bočnice/
tloušťka bočnice

cena bez DPH cena s DPH

224556 P001 Postel jednolůžko demont  smrk 986 2085 680 140/26 2 629,00 3 181,09

224557 P002 Postel jednolůžko s čelem smrk 964 2052 955 140/26 3 889,00 4 705,69

224558 P003 Postel dvoulůžko smrk 1864 2052 955 140/26 6 939,00 8 396,19

224559 P004 Patrová postel smrk 986 2085 1650 140/26 8 399,00 10 162,79

224560 P005 Noční stolek smrk 450 300 430 829,00 1 003,09

224561 P006 Noční stolek se zásuvkou smrk 450 300 430 1 039,00 1 257,19

224562 P007 Konferenční stolek smrk 600 600 417 1 419,00 1 716,99

224564 P008 Nástěnný věšák smrk 600 17 250 359,00 434,39

224566 P009 Komoda s dvířky smrk 800 450 850 3 669,00 4 439,49

224568 P010 Skříň šatní smrk 800 600 1850 7 879,00 9 533,59

224569 P011 Manželská postel – hotel buk 1870 2060 900 175/30 10 499,00 12 703,79

224571 P012 Noční stolek – hotel buk 490 350 400 2 099,00 2 539,79

224573 P013 Komoda kombinovaná – hotel buk 800 450 900 6 299,00 7 621,79

224577 P014 Komoda zásuvková – hotel buk 800 450 900 8 399,00 10 162,79

224579 P015 Skříň celošatní – hotel buk 800 600 2200 10 499,00 12 703,79

VZORNÍK MOŘENÍ

B4
TMAVÝ OŘECH

B7
KAŠTAN

B183
TŘEŠEŇ

P010

P004

P005

P001

P010

P009

P006

P002

materiál přírodní smrk (100% masiv)

vzorník moření je pouze orientační

B4
TMAVÝ OŘECH

B7
KAŠTAN

B183
TŘEŠEŇ

VZORNÍK MOŘENÍ
vzorník moření je pouze orientační

VLASTNOSTI SYSTÉMU DOMESTAV DESIGN
• Pečlivý výběr smrkového a bukového materiálu
• Příplatek za moření 5 % z ceny bez DPH
• Doprava zahrnuta v ceně
• Ceny platné pro minimální odběr  daného produktu 5 ks
• Změny rozměrů dle dohody
• Dodací lhůty 4–8 týdnů dle dohody
• Vodou ředitelný ekologický lak
• Kvalitní zpracování 
• Výroba podle evropských norem
• Moderní a praktický design 
• Všechny postele vč. smrkového laťkového roštu
• Označení demont – dodání v jednom balení
• Jednolůžka – matrace 900 × 2000 mm 
• Manželské postele – matrace 2× (900 × 2000 mm)

materiál 
přírodní smrk 
(100% masiv)

15

cH1306_01-17.indd   15cH1306_01-17.indd   15 11.2.13   17:0811.2.13   17:08



• Přímá platba 0 % • Měsíční splátka je 6 % z ceny zboží
• Délka splácení úvěru je 20 měsíců

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 22,67 % | Úroková sazba 20,62 % p. a.
Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 3. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba .......................................... 0 Kč
Výše úvěru .................................... 10 000 Kč
Měsíční splátka .................................. 600 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  20
Celková splatná částka ................ 12 000 Kč     

NÁKUP BEZ

PENĚZ

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

9120_MAKRO_Mprofinance_banner_MAKRO20-MM06_183x48.indd   1 1/25/13   4:41 PM

* 
ce

na
 s

 D
P

H

16 Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

POKOJ – TEXTIL

Podložka Top
•  masážní podložka z PUR pěny
•  potahová látka je pratelná na 60 °C
•  podložka výrazně prodlužuje životnost nové matrace 

nebo vylepšuje matraci starou
•  rozměry: 80 × 200 cm, 85 × 195 cm, 160 × 200 cm 

a 180 × 200 cm – dodáváme na objednávku do 10 dní

Rošt Speciál 28
•  lamelový rošt s polohováním hlavy a nohou
•  rošt má 28 lamel uložených v gumových 

výkyvných pouzdrech
•  vhodný pro latexové a sendvičové matrace
•  rozměry: 80 × 200 cm, 85 × 195 cm a rošt Speciál 

28 MOTO – dodáváme na objednávku do 10 dní

PRANÍ 
NA 60°

130 KG

KG

Chrániče na matrace a polštáře
•  rozměry chráničů: na matrace 90 × 200 cm, na polštáře 70 × 90 cm
Řada Ultra-Healthy, Supersofty
•  vrchní materiál: 80 % froté bavlna, 20 % PES
• spodní materiál: PU membrána 
•  boční materiál matracové chrániče: 100% PES
Řada Supersofty
• 100% bavlna – fl anel

PRANÍ 
NA 60°

80 % 
bavlna 
froté

PRANÍ 
NA 90°

100% 
bavlna 
fl anel

FIXNET

cena od

 699,99 
846,99*

cena od

 109,99 
133,09*

cena bez DPH cena s DPH

80 × 200 cm, 85 × 195 cm, 90 × 200 cm 699,99 846,99
160 × 200 cm, 180 × 200 cm 1 099,00 1 329,79

cena bez DPH cena s DPH

rošt Speciál 28 – 90 × 200 cm, 80 × 200 cm a 85 × 195 cm 1 499,00 1 813,79
rošt Speciál MOTO 28 – 90 × 200 cm a 80 × 200 cm 4 499,00 5 443,79

cena bez DPH cena s DPH

chr. polštáře Ultra-Healthy 179,99 217,79
chr. matrace Ultra-Healthy FIX 229,99 278,29
chr. matrace Ultra-Healthy NET 319,99 387,19
chr. polštáře Supersofty 109,99 133,09
chr. matrace Supersofty NET 249,99 302,49

 1 499,00 
1 813,79*

cena od

cH1306_01-17.indd   16cH1306_01-17.indd   16 11.2.13   17:0811.2.13   17:08



•  vhodné pro 

profesionální využití 

(nemocnice, hotely)

• vysoce kvalitní náplň

• vhodné pro častější 

praní

• vhodné pro častější 

praní

• kvalitní náplň

• nízká srážlivost materiálu

•  vhodné také pro menší 

provozovny (penziony)

•  ekonomicky výhodné 

lůžkoviny

•  splňují základní 

hygienické požadavky

•  vhodné také pro 

menší provozovny

Rozhodněte se pro správnou kvalitu
přikrývky a polštáře

* 
ce

na
 s

 D
P

H

17 Více než 700 výrobků za dlouhodobě nejvýhodnější ceny

POKOJ – TEXTIL

Polštáře 
a přikrývky 
Home Profi 
vhodné i do vysoce 

namáhaných provozů

•  vrchní materiál: 65 % 
polyester, 35 % bavlna

•  náplň: 100% polyester 
– dutá tvarovaná vlákna 
typu ScanSoft, výplň 
polštáře ve tvaru vloček

•  hustší prošev přikrývky 
prodlužuje životnost

•  polštář Soft – dokonale 
poddajný a měkký 

•  polštář Solid 
– komfortní a pevný

Ložní 
souprava krep
• 125 g/m2 
•  hotelový uzávěr 

– délka záložky 30 cm 
u přikrývky, 
20 cm u polštáře

• modrá, oranžová

Ložní 
souprava Hotel
• 150 g/m2 – česaná příze
•  hotelový uzávěr – délka 

záložky 20 cm na 
polštáři i přikrývce 

• bílá

PRANÍ 
NA 95°

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

cena od

 329,99 
399,29*

cena bez DPH cena s DPH

polštář 50 × 70 cm, Soft – 470 g 329,99 399,29
polštář 70 × 90 cm, Soft – 980 g 449,99 544,49
polštář 70 × 90 cm, Solid – 900 g 499,99 574,99
přikrývka 140 × 200 cm – 1220 g 699,99 846,99
přikrývka 140 × 220 cm – 1360 g 799,99 967,99

cena od

 99,99 
120,99*

cena od

 199,99 
241,99*

bal. cena bez DPH cena s DPH

povlak na polštář 50 × 70 cm 2 ks 199,99 241,99
povlak na polštář 70 × 90 cm 2 ks 229,99 278,29
povlak na přikrývku 140 × 200 cm 2 ks 879,99 1 064,79

bal. cena bez DPH cena s DPH

povlak na polštář 50 × 70 cm 2 ks 99,99 120,99
povlak na polštář 70 × 90 cm 2 ks 139,99 169,39
povlak na přikrývku 140 × 200 cm 2 ks 499,99 604,99

cH1306_01-17.indd   17cH1306_01-17.indd   17 13.2.13   13:2913.2.13   13:29



LED 
56 cm

LED 
66 cm

18 Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

Varná konvice 
Fairline WK 
1509
• příkon: 1080 W
•  ochrana proti 

přehřátí 
•  ochrana proti chodu 

naprázdno

26” LED TV Sencor SLE 2650
funkce časového posunu (Timeshift)

• podporuje: DivX, MP3, WMA, JPEG 
• USB konektor pro přehrávání multimédií a nahrávání digitálního vysílání 
• PC vstup, CI slot, 3× HDMI, DVB-T, USB • energetická náročnost B

Držáky TV 
F2/CI-20

RIOBA 
instantní káva 
bez kofeinu, 
porcovaná
• bal.: 200× 2 g
• cena za 1 bal.

Sigma úložná 
schránka 
KSF4335
• elektronická
•  rozměry: 

200 × 430 × 350 mm
• cena za 1 ks

RIOBA 
instantní káva 
porcovaná
• bal.: 200× 2 g
• cena za 1 bal.

12dílná sada 
dřevěných ramínek
•  s drážkami na poutka 

a protiskluzovým držákem kalhot
• bal.: 12 ks • cena za bal.

Odpadkový koš
• objem 5 l
• nerezavějící ocel
•  s vyjímatelnou 

plastovou vložkou

POKOJ – VYBAVENÍ

TRANSPORT

1 L

* 
ce

na
 s

 D
P

H

Film Ve stínuFilm Ve stínu
©© Magic Box Magic Box, All rights reserved, All rights reserved

Film Ve stínuFilm Ve stínu
©© Magic Box Magic Box, All rights reserved, All rights reserved

22” LED TV Sencor SLE 22F51T FHD
záznam DVB-T vysílání na USB

• funkce časového posunu (Timeshift)
• přehrávání multimediálních souborů z USB
• podporované formáty: MKV, DivX, XviD, MP3, WMA, JPEG
• HDMI, AV vstup, PC vstup, USB, MPEG4
• energetická náročnost C

 299,00 
343,85*

 242,00 
278,30*

 109,99 
133,09*

 379,99 
459,79*

 3 449,00 
4 138,80*

cena od

 1 499,00 
1 813,79*

cena bez DPH cena s DPH

držák TV 17”–37” 149,99 181,49
Connect CI-20 949,99 1 092,49

cena bez DPH cena s DPH

26” LED TV Sencor SLE 2650 4 649,00 5 625,29
22” LED TV Sencor SLE 22F51T FHD 3 449,00 4 138,80

 164,99 
199,64*

cena od

 149,99 
181,49*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cH1306_18-32.indd   18cH1306_18-32.indd   18 2/13/13   6:27 PM2/13/13   6:27 PM



19

* 
ce

na
 s

 D
P

H

MINIBAR

 Více než 700 výrobků za dlouhodobě nejvýhodnější ceny

Minibar Horeca 
Select GPC 1046
• prosklené dveře
• rozsah teplot: 4–18 °C
•  1 kompresor • manuální 

odmrazování • možnost 
záměny otevírání dveří

•  nastavení předních nožiček
•  rozměry (š × h × v): 

430 × 480 × 515 mm

Pfanner
• ledový čaj citron, broskev
• bal.: 18× 330 ml • cena za 330 ml
•  další akční cena také na 50% pomeranč, 

bal.: 24× 330 ml

Becherovka 
38 % miniatura
• bal.: 20× 50 ml
• cena za 50 ml

Mandle pražené 
solené
• bal.: 50× 15 g
• cena za 15 g

Tullamore Dew 
40 % miniatura
• bal.: 12× 50 ml
• cena za 50 ml

Otvírač 
na lahve Trio
•  otvírák na sklenice, PET 

lahve a korunkové uzávěry
• rozměry: 4,5 × 7 × 0,5 cm
• niklované železo

Absolut vodka 
40 % miniatura
• bal.: 12× 50 ml
• cena za 50 ml

Arašídy pražené 
solené
• bal.: 50× 15 g
• cena za 15 g

Paul Sapin Just
•  Cabernet Sauvignon, 

Pinot Noir, Chardonnay, 
Sauvignon

• původ: Francie
• bal.: 250 ml
• cena za 250 ml

Chipsy
• 3 druhy
• bal.: 20× 30 g
• cena za 1 ks

Znovín Znojmo
•  Rulandské modré, 

Sauvignon
• výběr z hroznů
• bal.: 4× 187 ml
• cena za 187 ml

46 L

Sklenice Tobelo
druhy: 
•  whisky 252 ml, 

long drink 313 ml
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

CENA 

V PŘEPOČTU 

ZA 1 ks 9,99 Kč 

BEZ DPH

 29,90 
36,18*

 4,50 
5,18*

 35,90 
43,44*

 15,99 
19,35*

 59,99 
72,59*

 27,90 
33,76*

 1,90 
2,19*

 30,90 
37,39*

 3,20 
3,68*

 28,90 
34,97*

 8,60 
9,89*

 1 899,00 
2 297,79*

původní cena 
2 499,00/3 023,79*

cH1306_18-32.indd   19cH1306_18-32.indd   19 2/13/13   4:40 PM2/13/13   4:40 PM



* 
ce

na
 s

 D
P

H

20

Tekuté mýdlo
• jablko, oceán
• bal.: 5 l
• cena za 5 l

Zásobník 
na hygienické 
sáčky
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks

Hygienické 
sáčky
• bal.: 1× 25 ks
• cena za 1 bal.

Odpadkový koš
• objem 5 l
• nerezavějící ocel
•  s vyjímatelnou 

plastovou vložkou

Sušič rukou 
H-Line PHD 2401
• příkon: 2400 W 
• hmotnost: 4,7 kg
•  hygienická aktivace 

– senzorem
•  infračervený spínač 

s nastavitelnou citlivostí
•  bezpečnostní zastavení 

po 1 minutě

Toaletní 
papír Jumbo 
2vrstvý 
ø 190 m
• bal.: 1× 6 ks
• cena za 1 ks

Školení HACCP pro zákazníky MAKRO

Toaletní papír 
2vrstvý
• bal.: 24 ks 
• cena za 1 ks

1 ROLE =
130m     5 %+

1 ROLE =
19 m     5 %+

Dávkovače 
tekutého mýdla 
Merida TOP
součástí každého

balení jsou 4 barevné

varianty průzorů

cena bez DPH cena s DPH

Merida TOP 549,99 665,49
MINI Merida TOP 399,99 483,99

Zásobníky na toaletní 
papír Merida
součástí každého balení jsou 

4 barevné varianty průzorů

Vysoušeč vlasů 
H-Line PHH1200
• příkon: 1200 W
•  2 stupně teploty 

+ studený vzduch
•  automatická ochrana 

proti přehřátí
•  automatické vypnutí po 

vložení do držáku
•  držák k upevnění na 

stěnu

KOUPELNA – VYBAVENÍ

 52,90 
64,01*

 69,90 
84,58*

 10,90 
13,19*

 299,99 
362,99*

 229,99 
278,29*

 999,99 
1 209,99*

 3,15 
3,81*

 19,90 
24,08*

 399,99
483,99*

cena od

cena od

 399,99 
483,99*

cena bez DPH cena s DPH

Merida 449,99 544,49
MINI Merida Top 399,99 483,99
Merida Top MAXI 28 cm 499,99 604,99

cH1306_18-32.indd   20cH1306_18-32.indd   20 2/13/13   2:54 PM2/13/13   2:54 PM



* 
ce

na
 s

 D
P

H

21

ABY SE VAŠI HOSTÉ CÍTILI POHODLNĚABY SE VAŠI HOSTÉ CÍTILI POHODLNĚ

KOUPELNA – KOSMETIKA – H-LINE

Sledujte MAKRO na Facebooku www.facebook.com/makro.cz

Akce platí do vyprodání zásob.

bal. cena za cena bez DPH cena s DPH

zásobník na kapesníky1) 1 ks 1 ks 145,00 175,45
dávkovací systém2) 2 ks 1 ks 65,00 78,65
lžíce na boty3) 30 ks 1 ks 2,50 3,03
vlhčené ubrousky Lemon4) 250 ks 1 ks 1,69 2,04
lešticí houbička na boty5) 30 ks 1 ks 2,50 3,03

kosmetická sada 2× tampon + 2× vatová 
tyčinka6) 50 ks 1 ks 2,50 3,03

štítek „DO NOT DISTURB“/„PLEASE MAKE UP 
MY ROOM“7) 50 ks 1 ks 8,90 10,77

mýdlo8) 50× 15 g 15 g 1,50 1,82
koupací čepice9) 50 ks 1 ks 1,90 2,30
sprchový gel10) 250× 7 g 7 g 0,80 0,97
šampon11) 250× 7 g 7 g 0,80 0,97
tělové mléko12) 50× 20 ml 20 ml 3,00 3,63

bal. cena za cena bez DPH cena s DPH

sprchový & vlasový gel13) 50× 20 ml 20 ml 2,60 3,15
hřeben14) 50 ks 50 ks 1,90 2,30
sada pro zubní hygienu15) 30 ks 1 ks 16,90 20,45

tekuté mýdlo
– náhradní náplň16) 330 ml 330 ml 49,90 60,38

sprchový & vlasový gel
– náhradní náplň17) 330 ml 330 ml 49,90 60,38

pilník na nehty s leštičkou18) 100 ks 1 ks 1,50 1,82
šitíčko19) 30 ks 1 ks 1,90 2,30
sada na holení 20) 30 ks 1 ks 19,50 23,60
sprchový gel 21) 50× 20 ml 20 ml 2,60 3,15
mýdlo22) 160× 12 g 12 g 1,00 1,21
hotelové pantofl e 10× 1 pár 1 pár 39,90 48,28

5.

4.

3.

18.

19.

14.

6.

10.

11.

21.

12.

13.

15.

1.

22.

16.

17.

2.

20.

9.

8.

7.

cH1306_18-32.indd   21cH1306_18-32.indd   21 2/11/13   1:47 PM2/11/13   1:47 PM



Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

6971_MAKRO_podval_Prodlouzena_zaruka_186x30.indd   1 18.1.12   10:10

* 
ce

na
 s

 D
P

H

22

Ručníky 
a župany Studio
• 400 g/m2

• antracit, bordó

Koupelnová 
předložka Hotel
dvojitý šev pro 

vysokozátěžové praní

• 620 g/m2

• srážlivost: max. 8 %
• rozměry: 50 × 70 cm

ŽUPANY PRO VELKOOBCHODNÍ 

STŘEDISKA MAKRO LIBEREC, ZLÍN, PLZEŇ 

A KARLOVY VARY POUZE NA OBJEDNÁVKU

KOUPELNA – TEXTIL

bal. cena bez DPH cena s DPH

ručník 30 × 50 cm 4 ks 119,99 145,19
ručník 50 × 100 cm 5 ks 299,98 362,98
osuška 70 × 140 cm 1 ks 159,99 193,59
předložka 50 × 70 cm 2 ks 219,99 266,19

Ručníky H-Line
•  ručník 30 × 50 cm 

a osuška 70 × 140 cm: 
600 g/m2

•  ručník 50 × 100 cm: 
550 g/m2

• předložky: 750 g/m2

• barva: bílá

Bezpečnostní listy najdete na www.makro.cz v sekci KVALITA

 47,50 
57,48*

PRANÍ 
NA 95°

cena od

 99,99 
120,99*

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

bal. cena bez DPH cena s DPH

ručník 50 × 100 cm 8 ks 529,99 641,29
osuška 70 × 140 cm 4 ks 529,99 641,29
župan XL 1 ks 629,99 762,29
předložka 50 × 80 cm 1 ks 99,99 120,99

cena od

 119,99 
145,19*

100%
BAVLNA

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 95°

cH1306_18-32.indd   22cH1306_18-32.indd   22 2/13/13   2:55 PM2/13/13   2:55 PM



* 
ce

na
 s

 D
P

H

23

KOUPELNA – TEXTIL

Župany froté 
nebo velur
• barva: bílá
•  v nabídce: kimono, šálový 

límec, s kapucí • vel.: XL
•  doporučujeme praní 

na 60 °C, je dostačující 
pro čistotu prádla

•  vyvařováním dochází 
ke zbytečnému 
opotřebení materiálu

Ručníky 
a osušky
• 450 g/m2

• různé barvy

Ručníky Hotel
dvojitý šev pro 

vysokozátěžové praní

• 100% bavlna, 450 g/m2

Tréningové programy pro HoReCa zákazníky s našimi kuchaři

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

cena od

 519,99 
629,19*

cena bez DPH cena s DPH

froté 450 g/m2 579,99 701,79
froté 380 g/m2 519,99 629,19
velur 400 g/m2 649,99 786,49

 529,99 
641,29*

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

100%
BAVLNA

bal. cena bez DPH cena s DPH

ručník 50 × 100 cm 10 ks 529,99 641,29
osuška 70 × 140 cm 5 ks 529,99 641,29

cena od

 69,99 
84,69*

bal. cena bez DPH cena s DPH

ručník 30 × 30 cm 5 ks 69,99 84,69
ručník 50 × 100 cm 8 ks 479,99 580,79
osuška 70 × 140 cm 4 ks 479,99 580,79
osuška 100 × 150 cm 3 ks 499,99 604,99

100%
BAVLNA PRANÍ 

NA 95°

cH1306_18-32.indd   23cH1306_18-32.indd   23 2/13/13   2:57 PM2/13/13   2:57 PM



* 
ce

na
 s

 D
P

H

24

* 
ce

na
 s

 D
P

H

Mokro-suchý vysavač WD3.500 P se zásuvkou
•  zásuvka s automatickou kontrolou zapínání a vypínání elektronářadí
•  funkce fukaru: na jednoduché odstraňování špíny a listí tam, kde vysávání 

není možné • mokro-suché vysávání bez demontáže (sejmutí) 
fi ltrační patrony

technické údaje:
•  příkon: 1400 W, 

průtok vzduchu: 68 l/s, 
podtlak: 210 mbar, 
objem nádoby: 17 l

Prací prášek
• bal.: 10 kg
• cena za 10 kg

Prostředek 
na mytí skla
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

Osvěžovač 
vzduchu
• více druhů
• bal.: 3× 300 ml
• cena za 300 ml

Čisticí 
prostředek 
na koberce
• bal.: 5 l
• cena za 5 l

Čistič ploch
• bal.: 5 l
• cena za 5 l

Antibakterial
• bal.: 8× 1 l
• cena za 1 l

Tablety 
do pisoáru
• bal.: 3 kg
• cena za 3 kg

PROSTŘEDEK JE URČEN 
K MYTÍ OKEN, SKLENĚNÝCH 
PLOCH, VÝPLNÍ DVEŘÍ, VITRÍN, 
STOLNÍCH DESEK A VŠECH 
TYPŮ ZRCADEL SPREJOVOU 
METODOU

NEPĚNIVÝ PROSTŘEDEK URČENÝ 

K ČIŠTĚNÍ VEŠKERÝCH TVRDÝCH 

PODLAHOVÝCH PLOCH ODOLNÝCH 

VŮČI VODĚ A ALKÁLIÍM, JAKO 

JSOU PVC, LINOLEA (VČETNĚ 

VOSKOVANÝCH), DLAŽBY GLAZOVANÉ 

I NEGLAZOVANÉ, ŽULOVÉ, 

MRAMOROVÉ I VÁPENCOVÉ POVRCHY, 

CIHELNÉ A BETONOVÉ POVRCHY VČ. 

LITÝCH PODLAH, GUMOVÉ PODLAHY, 

SPORTOVNÍ PODLAHY HAL, LAKOVANÉ 

PARKETY I PALUBKY. JE VHODNÝ PRO 

STROJNÍ I RUČNÍ APLIKACI.

NÍZKOPĚNIVÝ PROSTŘEDEK 

URČENÝ PRO ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ, 

ČALOUNĚNÍ, AUTOSEDAČEK 

Z PŘÍRONÍCH I SYNTETICKÝCH 

VLÁKEN. VÝROBEK JE URČEN 

K EXTRAKČNÍMU ČIŠTĚNÍ 

A OBSAHUJE VYSOCE 

ÚČINNÉ ENZYMY. OBSAHUJE 

BAKTERICIDNÍ A FUNGICIDNÍ 

PŘÍSADY, KTERÉ ZABRAŇUJÍ 

TVORBĚ BAKTERIÍ, PLÍSNÍ 

A HUB V PRŮBĚHU DLOUHÉHO 

VYSYCHÁNÍ.

 Splátkové programy na zakoupené zboží, leasing na vybavení obchodů a restaurací 

Pračka 
Electrolux 
EWP 1074 TDW
energetická třída A++

účinnost praní A

• spotřeba: 45 l vody
• ochrana proti přetečení
• displej
• funkce TimeManager
•  množstevní automatika 

a odložený start

7 KG

1000 ot/min

ÚKLID

Vysavač Rowenta 
RO582201
extrémně tichý vysavač 

 – pouhých 66 dB(A)

• příkon: 2200 W 
• fi ltrace: HEPA 12
• objem sáčku: 5 l • délka 
kabelu/rádius: 6,2 m/8,8 m
příslušenství:
•  kovová teleskopická 

trubice, univerzální sací 
hubice na všechny typy 
podlah, integrovaný 
multifunkční kartáč

 289,00 
349,69*

 46,90 
56,75*

 339,00 
410,19* 275,00 

332,75*

 15,90 
19,24*

 15,50 
18,76*

 499,00 
603,79*

 1 999,00 
2 418,79*  3 999,00 

4 838,79*
NÁKUP BEZ

PENĚZ

 6 199,00 
7 500,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cH1306_18-32.indd   24cH1306_18-32.indd   24 2/13/13   2:58 PM2/13/13   2:58 PM



25

* 
ce

na
 s

 D
P

H

ÚKLID

Prostředek na nádobí
• 2 druhy • bal.: 5 l • cena za 5 l

Vědro, mop a tyč
Šňůrový mop
• hlavice: 300 g
Vědro se ždímačem
• objem: 10 l
Profesionální univerzální tyč
• kov • 130 cm

Rukavice
• různé velikosti
• bal.: 1 pár
• cena za 1 pár

Utěrky číšnické „Chef“
bal.: 20 ks

• 75 g/ks  • rozměry: 50 × 70 cm
•  cena v přepočtu za 1 ks 19,00/22,99*

Vnitřní smetáky, tyče
Vnitřní smeták s tyčí Giulia
Vnitřní smetáková hlavice Clasic
• materiál: koňské žíně
Univerzální tyč
• dřevo • 120 cm
Vnitřní smetáková hlavice Color

Odmašťovač
• bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml

Čistič odpadů
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

Odstraňovač 
mastnoty
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml

Univerzální 
čisticí prostředek
• bal.: 10 kg
• cena za 10 kg

Odmašťovací 
prostředek 
koncentrovaný
• bal.: 2× 750 ml
• cena za 750 ml

Univerzální 
čistič
• bal.: 5 l
• cena za 5 l

PRANÍ 
NA 95°

100%
BAVLNA

Školení HACCP pro zákazníky MAKRO

 59,90 
72,48*

 16,90 
20,45*

 65,00 
78,65*

 145,00 
175,45*

 22,90 
27,71*

 49,90 
60,38*

 49,90 
60,38*

 44,50 
53,85*

 29,99
36,29*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

šňůrový mop 39,99 48,39
vědro se ždímačem 44,99 54,44
profesionální univerzální tyč 29,99 36,29

cena od

 24,99 
30,24*

cena za bal.

 379,99 
459,79*

cena bez DPH cena s DPH

vnitřní smeták s tyčí Giulia 29,99 36,29
vnitřní smetáková hlavice Clasic 89,99 108,89
univerzální tyč 24,99 30,24
vnitřní smetáková hlavice Color 39,99 48,39

cH1306_18-32.indd   25cH1306_18-32.indd   25 2/13/13   3:00 PM2/13/13   3:00 PM



500 x DIN A4/A3/A580 g/m2

COPY

++
INK-JETLASER

+ + FSC® C000000

* 
ce

na
 s

 D
P

H

26

PROVOZ – KANCELÁŘ

Zpravodaj oddělení kvality najdete na www.makro.cz v sekci KVALITA

Kancelářské 
křeslo Caspar
•  rozměry: 

66 × 65 × 112–122 cm
•  výškově nastavitelné: 

47–57 cm

Aro zakládací 
obal A4
• matný, závěsný
• bal.: 100 ks
• cena za bal.

Sigma spirálový 
blok
• čistý, linka, čtvereček
• horní spirála
• 50 listů • bal.: 3 ks
• cena za bal.

Aro grafi tová 
tužka
• bal.: 10 ks nebo 50 ks
• cena za bal.

Sigma pořadač 
A4/5 ks
prodej také po 1 ks

• polypropylen 
• bal.: 5 ks 
• cena za bal.

Drátěný 
odpadkový koš
•  drátěný – kulatý, 

hranatý
• cena za 1 ks

Sigma 
vizitkovník
– otáčecí

Aro 
zvýrazňovače
• žlutý 
• bal.: 10 ks 
• cena za bal.

Ubytovací kniha
• A4 • 100 listů
• bal.: 3 ks
• cena za bal.

Sigma Universal 
kancelářský 
papír
• 80 g/m2 • formát: A4
•  bal.: 5× 500 listů, 

1× 500 listů
• cena za bal.

výborná průchodnost

vysoká bělost

pro každodenní použití

Sigma zásuvka 
odkládací
• stohovatelné 
• bal.: 5 ks
• cena za bal.

 31,99 
38,71*

 13,99 
16,93*

 299,99 
362,99* 359,99 

435,59*

 99,99 
120,99* 139,00 

168,19*

 225,00 
272,25*

cena od

 44,99 
54,44*

cena bez DPH cena s DPH

5 ks 219,99 266,19
1 ks 44,99 54,44

cena od

 34,99 
42,34*

cena od

 82,50 
99,83*

cena bez DPH cena s DPH

5× 500 listů 399,99 483,99
1× 500 listů 82,50 99,83 

NÁKUP BEZ

PENĚZ
 4 399,00 

5 322,79*

cH1306_18-32.indd   26cH1306_18-32.indd   26 2/11/13   1:50 PM2/11/13   1:50 PM



27

* 
ce

na
 s

 D
P

H

TP-Link 
TL-WR841ND 
externí 
bezdrátový 
router
•  802.11b/g/n, rychlost 

přenosu dat až 300 Mbps
• 2× odnímatelné antény 
•  porty: 4× LAN 10/100 

Mbit/s, 1× WAN
• šifrování WPA/WPA2

HP Offi cejet 
6700 Premium  
•  4v1 kopírka, tiskárna, 

skener fax
•  bezdrátové připojení WiFi 

+ LAN + USB
•  HP ePrint pro jednoduchý 

mobilní tisk a HP AirPrint pro 
tisk přímo ze zařízení typu 
Apple

• trvanlivý voděodolný inkoust
•  automatický podavač 

dokumentů 
•  součástí balení: plnohodnotná 

sada inkoustových náplní

Blok 
na Flipchart
• 5× 20 listů • bílý, modrý

automatický oboustranný tisk

velmi nízké provozní náklady na tisk

• ilustrační foto

Prodlužovací přívod
•  3 zás. 1,5 m s vypínačem bílý

Plošinový vozík
skládací

• nosnost: 150 kg, 300 kg

Flip Chart Vario Basic
•  plynule nastavitelný až do výšky 

180 cm
• speciální systém horní klapky
• nemagnetický povrch
• rozměry desky: 105 × 68 cm
• hmotnost: cca 7 kg

Konferenční židle 
Positano
•  rozměry: 54 × 53 × 82 cm
•  hmotnost max.: 6,5 kg, ocelový rám
•  černá, šedá, modrá, bordó
• tl. čalounění: 30 mm
•  potah: 100% recyklovaný akryl 

s vysokou otěruvzdorností

Fairline ruční 
fi xační fólie
• tloušťka: 20 μm 
•  šířka: 500 mm (při 

délce návinu cca 205 m) 
• pevnost: min. 25 MPa
•  odpad po použití: 

910 g/100 m

Fairline schůdky 
jednostranné
•  hliníkové schůdky s plošinkou
• výběr ze 3 velikostí

rychlost

tisku čb

rychlost

tisku barevně
LCD velikost

až 16 str./min×× až 9 str./min×× 6,73 cm dotykový
×× dle normy ISO

cena 

tisku čb

cena 

tisku barevně

0,55 Kč** 0,88 Kč**

**cena s DPH, platí pro A4 při 5% pokrytí

Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

PROVOZ – OSTATNÍ

 529,99 
641,29*

 44,99 
54,44*

 485,00 
586,85*

 99,99 
120,99*

 1 399,00 
1 692,79*

cena od

 419,00 
506,99*

cena od

 399,99 
483,99*

cena bez DPH cena s DPH

nosnost 150 kg 399,99 483,99
nosnost 300 kg 629,99 762,29

cena bez DPH cena s DPH

4 schůdky  399,99 483,99
5 schůdků 499,99 604,99
6 schůdků 549,99 665,49

NÁKUP BEZ

PENĚZ
 2 799,00 

3 386,79*

 399,99
483,99*

cena od

cH1306_18-32.indd   27cH1306_18-32.indd   27 2/13/13   3:38 PM2/13/13   3:38 PM



* 
ce

na
 s

 D
P

H

28

Biloxxi kovový 
regál RMN 
45/265
• bezšroubový
•  nosnost: 265 kg/police
•  barva: RAL 7035 

(světle šedá)
•  rozměry: cca 

1800 × 900 × 450 mm

Nádoba 
na odpad 110 l 
– pozinkovaná

Hasicí přístroj 
práškový 1 kg, 
2 kg, 6 kg
Hasicí přístroj 
práškový 1 kg
•  s tlakovou patronou, 

třídy hašení (5A, 21B, C)
Hasicí přístroj 
práškový 2 kg
•  pod stálým tlakem, třídy 

hašení (13A, 89B, C)
Hasicí přístroj 
práškový 6 kg
•  pod stálým tlakem, třída 

hašení (34A, 233B, C)

Pytle na odpadky silné 120 l
• bal.: 3× 20 ks • cena za 1× 20 ks

Nouzové přenosné svítidlo 2× 8 W
doba svícení v případě výpadku elektřiny: až 5 h

•  jednoduchá montáž, snadné připojení i do zásuvky

Školení HACCP pro zákazníky MAKRO

Úsporné lineární zářivky Osram
•  použití: k osvětlení kanceláří, ordinací, laboratoří
• bal.: 1 ks

PROVOZ – OSTATNÍ

 899,99 
1 088,99*

 749,99 
907,49*

 66,50 
80,47*

 259,99 
314,59*

cena od

 99,00 
119,79*

cena od

 259,99 
314,59*

cena bez DPH cena s DPH

1 kg 259,99 314,59
2 kg 499,99 604,99
6 kg 849,99 1 028,49

cena bez DPH cena s DPH

Lumilux Plus Skywhite L18W/880G13 99,00 119,79
Lumilux Plus Skywhite L36W/880G13 109,00 131,89

cH1306_18-32.indd   28cH1306_18-32.indd   28 2/13/13   3:06 PM2/13/13   3:06 PM



29

* 
ce

na
 s

 D
P

H

Recepční zvonek
•  chrom/plastová základna
•  ø 8,5 × 6 cm výška

Biloxxi rohože
• v nabídce více druhů

Držák na noviny
• dřevo

• ilustrační foto

El. čistič 
obuvi ESP 
006 328–1050
• příkon: 0,12 kW 
• snadné ovládání 
• kartáče z PP
•  zabudovaný dávkovač 

krému • hmotnost: 10 kg

Biloxxi rohože Vynaplush
•  ekonomická čisticí rohož • zachycuje nečistoty a kamínky, 

čímž chrání podlahu v interiéru • rychleschnoucí 
a nemačkavý povrch • materiál vlasu – 100% polypropylen

• rubová strana – PVC, které nezanechává šmouhy
• rohož je možné prát v pračce na 40 °C

Metalické piktogramy
• trvanlivé a omyvatelné
• různé druhy • ø 75 mm

Hotelový 
odpadkový koš
•  materiál: nerezavějící 

ocel, černý plast

Hotelový koš
•  nerezavějící ocel 
• výška: 56,5 cm
• ø 14,5 cm

Monitorovací systém, 4 IR kamery
250 GB HDD

•  monitorovací systém, 4× IR kamera IP66 (pracho i vodotěsné) s dosahem 20 m
•  záznam na hard disk 250 GB HDD, včetně kabeláže a montážní sady

Monitorovací set se 4 kamerami a monitorem
hard disk 250 GB

• 4 ks vodotěsných infračervených kamer  • dosah: 20 m • optická kabeláž 
• adaptéry • montážní sada 
•  centrální jednotka umí 

česky 
• 7” obslužný monitor
•  podpora komunikace 

s mobilním telefonem

Tréningové programy pro HoReCa zákazníky s našimi kuchaři

RECEPCE – ZAŘÍZENÍ

 299,99 
362,99*

 199,99 
241,99*

 49,00 
59,29*

 299,99 
362,99*

 1 799,00 
2 176,79*

cena od

 199,99 
241,99*

cena bez DPH cena s DPH

monitorovací systém, 4 IR kamery 5 999,00 7 258,79
monitorovací set se 4 kamerami a monitorem 6 999,00 8 468,79

cena bez DPH cena s DPH

černá/ocelová 0,6 m × 0,9 m 299,99 362,99
černá/hnědá 0,6 m × 0,9 m 299,99 362,99

cena bez DPH cena s DPH

Fingertip černá 0,6 m × 0,8 m 399,99 483,99
Entraplush hnědá 0,4 m × 0,6 m 199,99 241,99
Entraplush šedá 0,4 m × 0,6 m 199,99 241,99

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 119,99 
145,19*

 5 999,00 
7 258,79*

cena od

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

cH1306_18-32.indd   29cH1306_18-32.indd   29 2/13/13   3:08 PM2/13/13   3:08 PM



* 
ce

na
 s

 D
P

H

30 Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

RECEPCE – PRODEJ

Zlatopramen 11°
• světlý ležák
• bal.: 24× 500 ml
• cena za 500 ml

Kamikaze
• energetický nápoj
• bal.: 24× 350 ml
• cena za 350 ml

Staropramen 
Cool
• lemon, grep
• bal.: 24× 500 ml
• cena za 500 ml

Top Topic, 
RC Cola
• bal.: 12× 500 ml
• cena za 500 ml

Žvýkačky
• 2 druhy
• bal.: 100× 4 g
• cena za 1 ks

Chladicí vitrína 
Horeca Select 
GBC 1001-01
• teplotní rozsah: 0°C/+8°C 
• klimatická třída: 4
• 3 police
• nastavitelný termostat
• vnitřní osvětlení
• uzamykatelné dveře
• 4 kolečka

Royal Club
•  tonic water, bitter 

lemon, ginger ale
• bal.: 12× 500 ml
• cena za 500 ml

Knoppers 
oplatky 3pack
• bal.: 24× 25 g
• cena za 1 ks

Budějovický Budvar
• světlý ležák
• bal.: 24× 330 ml
• cena za 330 ml

Čokoládový 
kornout s dražé
• bal.: 24× 25 g
• cena za 1 ks

128 L

200 L

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

V NABÍDCE TAKÉ CHLADICÍ VITRÍNA 
HORECA SELECT GBC 1002-01 V CENĚ 
6 999,00/8 468,79* (PŮVODNÍ CENA 
8 999,00/10 888,79*)

• 1002-01

 10,90 
13,19*

 19,90 
22,89*

 11,90 
14,40*

 12,10 
13,92*

 1,30 
1,50*

 10,20 
11,73*

 4,90 
5,64*

 8,90 
10,24*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 14,50 
17,55*

 4 999,00 
6 048,79*

původní cena 
6 999,00/8 468,79*

cH1306_18-32.indd   30cH1306_18-32.indd   30 2/13/13   4:39 PM2/13/13   4:39 PM



31

* 
ce

na
 s

 D
P

H

BAR

 Více než 700 výrobků za dlouhodobě nejvýhodnější ceny

Číšnický otvírák
•  chromovaná plastová 

rukojeť
•  délka: 14 cm

Finlandia 
vodka 40 %
• více druhů
• bal.: 1 l
• cena za 1 l od

Frankovka
• bal.: 6× 1 l
• cena za 1 l

Sklenice H-Line
•  objemy: long drink 

390 ml, whisky 350 ml
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

Božkov 
Tuzemský 
37,5 %
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

Müller Thurgau 
• bal.: 6× 1 l
• cena za 1 l

Panák 
Budzogáň
• objem: 2 nebo 4 cl
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

Becherovka 38 %  
• bal.: 1 l
• cena za 1 l
•  další akční cena také na: 

Becherovka Lemond 20 %
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

Bohemia Sekt 
demi sec
• bal.: 6× 750 ml
•  cena za 750 ml 

při koupi 6 ks

Chladič na víno 
s úchyty
• nerezavějící ocel

Tullamore Dew 
40 %
• whiskey, Irsko
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

CENA 

V PŘEPOČTU 

ZA 1 ks 26,66 Kč 

BEZ DPH

CENA 

V PŘEPOČTU 

ZA 1 ks 14,99 Kč 

BEZ DPH

 24,99 
30,24*

 239,00 
289,19*

 33,90 
41,02*

 176,00 
212,96*

 33,90 
41,02*

 89,99 
108,89*

 237,90 
287,86*

 199,99 
241,99*

 339,00 
410,19*

 96,90 
117,25*

 159,99 
193,59*

cH1306_18-32.indd   31cH1306_18-32.indd   31 2/13/13   4:42 PM2/13/13   4:42 PM



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal.  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

www.makro.czwww.makro.czHotely a penziony

cH1306_18-32.indd   32cH1306_18-32.indd   32 2/11/13   1:55 PM2/11/13   1:55 PM


